14-02-2024 20:26:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O canteiro necessita da retirada dos galhos, em regime de urgência, para que não haja prejuízos para os
moradores, como acidentes e causando perigo para todos os moradores da região.

Solicita a retirada de galhos secos em toda extensão do canteiro central da Av. Angelino Favato, esquina com
a R. São Simão, os galhos vem causando acidentes aos transeuntes, além de estar sendo local de hospedagem para
animais peçonhentos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

AVENIDA ANGELINO FAVATO, GRANADA, 38.410-012, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1440/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total